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Gen csa pá ti pol gá ra inak in gye nes, kö zé le ti, in for má ci ós lap ja

A hagyományos „Gencsapáti  búcsúi 
fogathajtó versenyt” 18. alkalommal 
rendezték meg, Szent Jakab a település 
védőszentjének ünnepén. A  C-kategó-
riás, kétfordulós kettes fogathajtó ver-
senyre  25 fogat nevezett 7 vármegyéből, 
amely a vasiaknak pontszerző,  OB-kva-
lifikációs állomás is volt egyben.  A sport-
ág rangos viadalán Vas mellett Zala, 
Győr-Moson-Sopron, Somogy, Fejér, 
Bács-Kiskun vármegye is képviseltette 
magát, valamint Szlovákiából is érkez-
tek fogathajtók. 

A szervezők a versenyre és a búcsú al -
kal mával rendezett forgatagba is invitálták 
az érdeklődőket. Volt itt Mond(m)óka 
tér – népi játszóház, légvárak, fakörhin-
ta, íjászat, póni lovaglás és kocsikázás is 
a családok örömére. 

Sajnos idén sem fogadta kegyeibe az 
időjárás a rendezvényt, az elején a nagy 
hő ség később a szél és az eső nehezítette 
a körülményeket (és hazaküldte a kö -
zönség egy részét). 

 A C-kategóriás kettesfogatok kétfor-
dulós akadályhajtását a somogyi Magyar 
Zoltán (Lovász Fogathajtó Egyesület) 
nyerte Szájer József (Katafai Lovas SE) és 
Kézsmárki Sándor (Marcali Város Sza-
badidő SE) előtt! 4. helyen végzett Sánt-
ha Krisztián (Zalalövő és Környéke LSE),  
5. Vankó Imre (SVK) a Felvidékről, 6. 
helyet Novák Szabolcs (Savaria LE) sze-
rezte meg. Hetedik lett a hazaiak verseny-
zője Geröly Tibor, aki vadászhajtásban 
javíthatott. 

A vadászhajtás a gencsapáti Geröly 
Tibor (Főnix LE) győzelmét hozta. Az 
ezüstérmet Magyar Zoltán (Lovász Fo -

gathajtó Egyesület) a bronzérmet pe dig 
Sántha Krisztián (Zalalövő és Környéke 
LSE)szerezte meg. 4. A jakabszállási  
Besze Károly, 5. Balla Szilárd (SVK) a fel-
vidékről, 6. Nagy Róbert Vas vármegyé-
ből. Az összetettért (akadály és va -
dászhajtás eredményei alapján) járó ván-
dorserleget Magyar Zoltán vihette haza.  

Az eseményt ún. showhajtás is színe-
sítette, hagyományosan, hiszen már 
második alkalommal rendezték meg a 
sportág népszerűsítése érdekében! Akik 
bevállalták és felültek fogatra Vas várme-
gye elöljárói, közéleti szereplői közül: 
Vámos Zoltán Vas vármegye főispánja, 
dr. Kondora Bálint a vármegyei közgyű-
lés alelnöke, Virág János Lukácsháza pol-
gármestere és Varga Albin a rendezvény 
egyik főszervezője. A szintén kétfordu-
lós, nagyon jó hangulatú showhajtást 
Varga Albin nyerte Virág János, Vámos 
Zoltán és dr. Kondora Bálint előtt, majd 
együtt vettek részt a díjátadáson, ahol 
egyszer csak díjátadókból díjazottak is 
lettek. Meg is egyeztek a 2025-ös vissza-
vágóra jönnek! 

A C-kategóriás vasi kettes fogatok 
OB-kvalifikációs vármegyei pontvadásza-
ta öt futam után, (már az aug. 4-i Szelestei 
versenyt is beleszámítva) jelenleg az állás: 
1. Szájer József 2. Geröly Tibor 3. Novák 
Szabolcs, így ők már szinte kvalifikáltak az 
országos bajnokságra az eddigi eredmé-
nyeik alapján. Az utolsó vármegyei ver-
seny és eredményhirdetés Nagygeresden 
lesz augusztus 19-én! (amelyről következő 
számunkban beszámolunk). 

 Köszönet a támogatóknak, segítők-
nek!  Edil Kamin Kft., Vas Vármegyei 

Közgyűlés, Savaria Ipartechnika Kft. 
Savaria Agrár Kft., Gencsapáti Község 
Önkormányzata, Robert Holz Kft., 
SZETT Kft. Interchair Kft., Lócsi Miklós, 
Ferrum Kft., Jáger Imre, Kiss Kertészet, 
OLIMIR Szolgáltató Kft – Kovács Krisz-
tián, Nyugat Produkció Kft., Ostyola 
család, Vasi XODA Drink Kft., Kovács 
Vince és Dr. Tömő Katalin, Piri József, 
Főnix Lovas Egyesület, Ludwig 2000 Bt., 
Galambos Trans Kft., Hétforrás Zrt., 
Rézkábel Bt., Vasivíz Zrt., Vasi Fulltáv 
Kft., Geröly család, Hosszú család, Hegyi 
József őstermelő, BE-ZSÓ-FRU Kft., 
Tolnay Gasztro Kft., Gencsapáti Műve-
lődési Ház és Könyvtár, Kezdőkör Egye-
sület Gencsapáti. A program megvalósí-
tásához hozzájárult a Nemzeti Együtt-
működési Alap, Miniszterelnökség, 
Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. 
      Külön köszönet az önkormányzat 
műszaki csoportjának és az önkéntes 
gasztro-csapatnak (Gyöngyi, Kati, Ma -
tild, Viki és Vivi)!

Hét vármegyéből a gencsi fogathajtáson

Akadályhajtás eredményhirdetés 
(az időjárás miatt hazasietett Kézsmárki Sándor nincs a képen)

Show-hajtás eredményhirdetés

Vadászhajtás eredményhirdetés
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2024.  júl ius–augusztus hírmondó2

„Boldogságos Szűzanyánknak, 
Mint magyarok Asszonyának, 
Feláldoztad hazánkat, 
Szentelted koronánkat” 
 
Gencsapáti Község Önkormányzata tisztelettel meghívja 
Önt és kedves családját Szent István király és a magyar 
államalapítás tiszteletére, valamint az Apáti búcsú alkal-
mából rendezett ünnepi megemlékezésre. 

 
Időpont: 2024. augusztus 20. (kedd)  

Helyszín: Apáti templom 
 

Program: 
10.00   Ünnepi szentmise az Apáti templomban 
11.00   Megemlékezés a templom előtti téren 

Az ünnep alkalmából Gombos Bálint esperes úr 
megszenteli az új kenyeret és megáldja az apáti 
falurész új fejlesztéseit! 
 
Ünnepi beszédet mond:  
dr. Balázsy Péter Vas vármegye főjegyzője 
 
Közreműködnek: Gencsapáti népművészeti 
csoportjai és a Sárvári Nemzetközi Folklór-
napok vendége a görög To Gaitani Nép-
táncegyüttes.
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3hírmondó 2024.  júl ius–augusztus

Az Apponyi utca csapadékvíz elvezetése, az út felújítása, a templom előtti közösségi 
tér és a záportározó kialakítása megvalósult pályázati támogatásunknak kö -
szönhetően.

Megvalósult fejlesztések Gencsapátiban

„ Az emberek cselekedeteinek csakis a szándék szabja meg az 
érdemét, s az önzetlenség teszi tökéletessé. ” 

Jean de La Bruyére 
 
Kedves Szülők!  

Iskolánk 2021. szeptemberében csatlakozott a PontVe-
lem Okos Programhoz, s annak részeként a SegítsVelem 
akciók keretében igyekszik segítséget, támogatást nyújtani 
a rászoruló gyerekeknek. Az elmúlt három év karácsonyán 
már Önöknek köszönhetően volt lehetőségünk jótékony-
kodni, s a felajánlott játékcsomagokkal örömet szerezni 
sok kisgyereknek. HÁLÁSAK VAGYUNK ÉRTE! 

Tavaly nagy sikerrel csatlakoztunk a MosolyTáska 
akcióhoz is, melyhez most ismét kérjük a jószándékú 
segítségüket.  

Ha gyermekük már kinőtte az iskolatáskáját, és a 
következő tanévben biztosan nem fogja használni, kérjük, 
hogy hasznosítsák azt újra és készítsenek belőle Mosoly-
Táskát! Amennyiben jó állapotban van a táska és szeret-
nének vele örömöt szerezni egy másik gyermeknek, akkor 
legyenek szívesek kiüríteni, megtisztítani! Gyermeküket, 
tanítványunkat pedig arra kérjük, hogy tegyen a táskába 
egy jókívánságot, vagy akár még használható iskolaszere-
ket is! 

A felajánlandó táskát legyenek szívesek beletenni egy 
dobozba és ledani az Apponyi Albert Általános Iskolába 
2024. szeptember 1. és szeptember 10. között! Az elszállí-
tással kapcsolatos szervezési feladatokat mi végezzük el.  

Az akció a Magyar Máltai Szeretetszolgálattal közös 
szervezésben valósul meg, a csomagok elszállításáról pedig 
a GLS Hungary gondoskodik. 

Felajánlásukat, támogatásukat előre is nagyon szépen 
köszönjük! 

Bejczi Mónika, igazgató

MosolyTáska

      A Szentegyház út felújítása (már rég -
óta várt fejlesztésünk) a Magyar Közút 
Nonprofit Zrt.-vel közös finanszírozás 
keretében, július hónapban megvalósult.

KEDVES TANÍTVÁNYUNK! 
 

KINŐTTED AZ ISKOLATÁSKÁD? 
ESETLEG A KÖVETKEZŐ TANÉVBEN 

ÚJAT KAPSZ?  
VAN, AKINEK SAJNOS MÉG RÉGI SINCS,  

ÉS ÚGY JÁR ISKOLÁBA… 
 

VARÁZSOLJ MOSOLYT  
EGY MÁSIK GYEREK ARCÁRA! 

 
ADJ ÚJ ÉLETET A HASZNÁLT,  

DE JÓ ÁLLAPOTÚ ISKOLATÁSKÁDNAK! 
EZ BIZTOSAN A TE ARCODRA IS  

MOSOLYT CSAL MAJD!
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 A Gen csa pá ti Plé bá nia hí rei, ak tua li tá sai 

2024. július 1-től Balatonszárszó adott 
helyet az idei hittantábornak.  
      A programok között szerepelt an -
gyalkázás, csapat plakátkészítés, gyü-
mölcsfutkosó, akadályverseny, természe-

tesen a napi méta sem maradhatott el. 
A napokat imával, és a napi evangélium-
mal kezdtük, szentmisén is részt vet-
tünk. Az egyik nap, mivel kicsit hűvö-
sebb volt az idő, így strandolni nem lehe-

Hittantábor Balatonszárszó
tett, kirándulni mentünk Tihanyba, ahol 
megcsodáltuk az apátságot, és a gyönyö-
rű kilátást. Meglátogattuk a József Attila 
emlékházat, ahol interaktív módon még 
alaposabban ismerhettük meg a költő 
életét. Amikor az idő engedte, természe-
tesen strandoltunk a Balatonban.  A tá -
bort lezáró utolsó együttlétünk alkalmá-
val derült ki, hogy melyik csapat lett a 
győztes a heti feladatokból, és, hogy ki-
kinek az angyalkája. Utolsó napon kicsit 
elfáradva csomagoltunk, majd még a vo -
nat indulásáig lementünk a strandra für-
deni. 
      Hálásan köszönjük  a Gencsapáti 
Ön kormányzatnak, a Gencsapáti plébá-
niának,  Végh Andrásnak,  valamint a ked -
ves szülők támogatásának, hogy a tábor 
idén is megvalósulhatott.  

Tóthné Horváth Gyöngyi 

Idén július 10–13. között zarándokol-
hattunk Mariazellbe, immár 25. alka-
lommal, 40 fő részvételével.  
      Tartottuk a hagyományt és a gencsa-
páti plébániatemplomban szentmisével 
kezdtük meg a felkészülést, ahol Bálint 
és Tamás atya indította útnak a zarán-
dok közösséget, hogy másnap hajnalban 
a kőszegi Jézus szíve templomtól kezde-
tét vegye a jubileumi zarándokút. Jó volt 
látni újra a zarándoktársakat és az új ar -
cokat is, akik első alkalommal csatlakoz-
tak a gencsi-perenyei-szombathelyi-
zalai… közösséghez, de még a hajdúsági 
Illés György (zarándok testvérünk) is újra 
megtisztelt bennünket. Az út nem telje-

„Mi csak vándorok vagyunk itt a földön” 
Mariazell 2024.
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5hírmondó 2024.  júl ius–augusztus

•     Augusztus hónap vasárnapjain – au -
gusztus 25-ét kivéve – a fél 10-kor kezdő-
dő szentmiséket jó idő esetén a Gencsa-
páti Szentkútnál tartjuk. Szeretettel hí -
vunk mindenkit! 
 
•     Augusztus 18-án, vasárnap, délután 
3 és 5 óra között egyházi hozzájárulás 
gyűjtése lesz a közösségi házban. Az egy-
házi hozzájárulás mértéke a Magyar 
Katolikus Püspöki Konferencia által 
országosan megállapított éves nettó 
jövedelem (nyugdíjasok esetében az éves 
nyugdíj) 0,5%-a. A befizetéskor tisztelet-

tel kérjük ennek figyelembe vételét! 
Hozzájárulásukkal Egyházközségünk 
működését és templomaink fenntartását 
segíthetik. Támogatásukat hálásan meg-
köszönjük, adományaikat a jó Isten 
fizesse meg bőkezűen!  
      Az egyházi hozzájárulásokat banki 
átutalással is befizethetik a Gencsapáti 
Plébánia bankszámla számára: 72100330-
10042140 Kérjük a befizetéskor az „egy-
házi hozzájárulás” megjegyzést feltüntetni! 
 
•     Augusztus 20-án, kedden délelőtt 10 
órakor tartjuk meg Apátiban a Szent Ist-

ván királyról elnevezett templomunk 
ünnepi, búcsúi szentmiséjét. A szentmise 
végén megáldjuk az új búzából készült 
kenyeret is. A szentmisére mindenkit 
szeretettel várunk! 
 
•     Augusztus 24-én, szombaton az Apá-
ti templomban nem lesz előesti szentmise. 
 
•     AUGUSZTUS 25-ÉN, VASÁRNAP 
DÉLELŐTT CSAK FÉL 10-KOR LESZ 
SZENTMISE, AMIT A PLÉBÁNIA-
TEMPLOMBAN TARTUNK MEG. 

Gombos Bálint, esperes-plébános

Egyházközségi eseményeink

sítménytúra, mindenkinek a saját „belső 
útja”, amiért eljött, felajánlotta valami-
ért, valakiért…egyszóval meghívást 
kapott. Megélhettük négy napon keresz-
tül a Jó Isten és egymás szeretetét, a válto-
zó időjárást, a természet közelségét. De 
éreztük Zoltán atya „utat összetartó” szel-
lemiségét is, akire nemcsak a sirató falon 
található emléktáblájánál emlékezünk. 
      Köszönjük a szervezőknek, segítők-
nek, lelki vezetőinknek és minden támo-
gatónak, hogy újra mehettünk a „jó 
úton”!  (va) 
 
Aki zarándokol, jó úton van 
Aki zarándokol, nem rohan, 
Aki zarándokol, nem menekül, 
Aki zarándokol, nem menetel, 
Aki zarándokol, nem túrázik, 

Aki zarándokol, nem kirándul, 
Aki zarándokol, nem sétál, 
Aki zarándokol, nem bóklászik, 
Aki rohan, azt az idő szorítja, 
Aki zarándokol, azt az idő tágítja, 
Aki menekül, önmaga elől fut, 
Aki zarándokol, önmaga felé tart, 
Aki menetel, másokhoz igazodik, 
Aki zarándokol, saját ritmusára jár, 
Aki túrázik, teljesít, 
Aki zarándokol, teljessé lesz, 
Aki kirándul, kikapcsolódik, 
Aki zarándokol, bekapcsolódik, 
Aki sétál, nézelődik, 
Aki zarándokol, befelé figyel, 
Aki bóklászik, céltalan, 
Aki zarándokol, célra talál, 
Aki zarándokol, úton van. 
Aki zarándokol, jó úton van.

Az anyatejes világnap alkalmából 
köszöntötték az édesanyákat Gencsa-
pátiban 

Egy kedves kis ünnepségre gyűltek 
össze édesanyák és gyermekeik az Anya-
tejes Világnap alkalmából szervezett 
ünnepségen a Gencsapáti Művelődési 
Ház udvarán. Tóth Viktória védőnő 

üdvözölte az egybegyűlteket, és külön 
köszöntötte a szoptató édesanyákat egy 
kis emléklappal és virággal. Hangsúlyoz-
ta, hogy a településen első alkalommal 
megrendezett ünnepséget hagyomány-
teremtő céllal szervezte, szeretné, ha 
minden évben megrendezésre kerülhet-
ne az ünnepség, ezzel is felhívva a figyel-

Anyatejes világnap met az anyatejes táplálás fontosságára. 
Kísérő programként Baba Mond(m)óka 
mini foglalkozást és táncházat tartott 
Spiegel-Szabó Viktória, Spiegel Anna 
pedig furulyajátékkal színesítette az 
ünnepet. A végén a gyerekek vidám, szí-
nes csillámtetoválásnak is örülhettek.  

Köszönjük a Kiss Kertészetnek az 
ajándék virágok felajánlását!  

Köszönjük az édesanyáknak, hogy 
megtisztelték jelenlétükkel az eseményt! 
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Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2024. június 20-án 
munkaterv szerinti rendes, nyilvános 
ülést tartott a Gencsapáti Egységes Szo-
ciális és Gyermekjóléti Intézményben. 

Jelen voltak: Bodorkós Ferenc pol-
gármester, Geröly Tibor alpolgármester, 
Abért Valentin, Gájer Lászlóné, Gergácz 
István, Kiss Tibor és Dr. Őry Ferenc 
önkormányzati képviselők (7 fő). 

A Polgármesteri Hivatalt képviselte 
az ülésen Dr. Bende Katalin jegyző és 
meghívottként jelen volt Varga Albin a 
Művelődési Ház és Könyvtár Igazgatója. 

A Polgármester tájékoztatta a testü-
letet, hogy a bölcsőde ügyében egyezte-
tésre fog sor kerülni az ügyvédek jelenlé-
tében a munkaterület visszaadásáról, 
beszámolt az Apponyi utcai beruházás-
ról, a lomtalanításról. Elmondta, hogy a 
település 56 m3 tüzifát nyert a szociális 
tüzifa pályázaton, hogy júliusban megva-
lósul a Szentegyház út felújítása, és hogy 
várható 2027. évben a település áramel-
látásának javítása. Július 5-6-án a szelek-
tív gyűjtőedények osztása fog megtör-
ténni. 

A falunappal kapcsolatban ismét 
hangsúlyozta, hogy az Apáti települések 
találkozójával együtt rendezik meg. El -
hangzott még, hogy szokás szerint lesz 

főzőverseny, és Varga Albin jelezte, hogy 
szervezés alatt van egy koncert is. 

A Képviselő-testület az alábbi dönté-
seket hozta meg: 

1.   elfogadta a polgármesternek a két 
ülés közti eseményekről és a lejárt határ-
idejű határozatokról szóló beszámolóját,  

2.   az előirányzat átcsoportosítások-
ról szóló tájékoztatót, 

3.   a falunap előkészületeiről szóló 
tájékoztatót, 

4.   A Művelődési Ház és Könyvtár 
energetikai korszerűsítése önkormány-
zati beruházásból c. ajánlatkérést érv -
énytelenné nyilvánította (nem egyértel-
mű kiírás miatt), és döntött új ajánlatké-
rés lefolytatásáról, 

5.   megbízott műszaki ellenőrt a 
Művelődési Ház és Könyvtár energetikai 
korszerűsítéséhez, 

6.   elutasította az Őrségi Vízrendezé-
si Társulat támogatási kérelmét, 

7.   megbízta Dr. Őry Ferencet a MFP 
pályázat előkészítésével. 
 
Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2024. július 4-én 
rendkívüli, nyilvános ülést tartott a 
Gencsapáti Polgármesteri Hivatalban. 

Jelen voltak: Bodorkós Ferenc pol-
gármester, Geröly Tibor alpolgármester, 

Képviselő-testületi ülés Abért Valentin, Gájer Lászlóné, Gergácz 
István és Dr. Őry Ferenc önkormányzati 
képviselők (6 fő). Távol maradt: Kiss 
Tibor önkormányzati képviselő.A Pol-
gármesteri Hivatalt képviselte az ülésen 
Dr. Bende Katalin jegyző.  

A Képviselő-testület az alábbi dönté-
seket hozta meg: 

1.    érvényessé nyilvánította a Műve-
lődési Ház és Könyvtár energetikai kor-
szerűsítése önkormányzati beruházásból 
c. ajánlatkérést, és kiválasztotta a leg-
kedvezőbb árajánlatot,  

2.    döntött a bölcsőde melletti in -
gat lan megvásárlásával kapcsolatos ügy -
védi feladatok ellátásáról, 

3.    álláspályázatot írt ki a Műszaki 
Csoportba. 
 
Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2024. július 4-én 
rendkívüli, zárt ülésén döntést hozott 
arról, hogy a Gyöngyös-kert Óvoda igaz-
gatója kérésére – amennyiben óvónő 
nem tud máshogyan lakhatást biztosíta-
ni – az alkalmazott óvónő próbaidejére 
a Szentegyház úti lakást a részére bérbe 
adja. A zárt ülésen született döntés arról 
is – tekintettel arra, hogy a Szombathelyi 
Törvényszék elrendelte a Muros Bau 
Kft. felszámolását – a velük kötött szer-
ződést azonnali hatállyal az önkormány-
zat felmondja. 
Összeállította: Dr. Bende Katalin jegyző 

Friss hírek, infók: www.gencsapati.hu
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A Rézeleje Fanfárosok adtak koncertet a 
Gencsapáti Szentkúti esték sorozatban a 
Szentkútnál vasárnap. Megtelt a domb a 
kápolnánál: kit a koncert ígérete, kit maga 
a helyszín, a zarándokhely (vagy mindket-
tő) csábított el az estre. Sokan voltak a 
helyiek, de sokan érkeztek a környékből, 
a szomszédos falvakból is – csak jöttek-
jöttek az emberek a Szentkút felé vezető 
úton. A fő szervező Varga Albin elmondta: 
mindenkit megvártak, azért kezdték a 
koncertet tíz perccel később. Szépen fel-
épített este volt: a Balkán és Moldva nép-
zenéje mellett saját szerzeményeket is ját-
szottak a fanfárosok. Pörgős táncmuzsika 
szólt, egyebek közt macedón, bolgár, 

szerb talpalávaló, amit meg-megszakítot-
tak az énekesnő, Korsós Kinga önálló 
megjelenései, lírai dalai. Altatóval, keser-
vessel, Édes Gergelem énekkel ringatta el 
a közönséget a természet adta lehajló 
sötétben ezen a szakrális helyen.  

Geröly Tamás dobos – akit több for-
mációból is ismerhetünk, és akinek nem-
régiben ünnepelték a 70. születésnapját 
Kőszegen – koncert közben el mondta, 
hogy kőszegi származásúként kü lönösen 
nagy élmény, hogy itt lehet, ahova gye-
rekként a nagymamájával járt sokat, 
búcsúra jöttek mindig a zarándokhelyre.  

A koncert kuriózum volt, hiszen nem 
mindennap hallhatunk olyan fúvósokat, 

Zenei kuriózum a Szentkútnál akik népzenét játszanak Kárpát-meden-
cei merítéssel. Varga Albin, a Gencsapáti 
Művelődési Ház és Könyvtár igazgatója 
elmondta: minden évben egy ilyen alka-
lom van; a Szentkúti esték lényege ha -
gyományosan az, hogy a szakrális helyet 
kulturális tartalommal töltse meg.  

A Rézeleje Fanfárosok modern hang-
szereken szólaltatták meg a parádés mold-
vai és balkáni tánczenét – egy rezesban-
da ropogós hangzásával –, a közönség-
nek tényleg táncolni lett volna kedve!  

A Szentkút köré padokat tettek ki, de 
a fűben is lehetett ülni, sokan szokáso-
san plédekkel érkeztek, hogy akár el is 
heveredjenek az inspiráló környezetben, 
a csillagos ég alatt. 

Forrás: vaol.hu, Merklin Tímea írása 
alapján, Fotó: Unger Tamás 

Folklórgála Szentpéterfán 2024. június 
28-án 

A Gencsapáti hagyományőrző Nép-
táncegyüttes több évtizedes barátságot 
ápol a szentpéterfai közösséggel. Sok 
közös élmény, közös koreográfia, me -
gyei, országos szakmai programokon va -
ló részvétel jellemzi barátságukat. A gencs -
apátiak két lagziba invitálták a közönsé-
get egy gencsi-vasi lakodalmas szokáso-
kat bemutatóra „Megettük a vacsorát, 
kisöpörjük a szobát” címmel, illetve egy 
horvátországi „magyar szigetre” Szlavó-

niába, egy 1960-70-es évek hangulatát 
megidéző mulatságba „Éjfél után-hangu-
latok egy szlavóniai lakodalomból…” 
címmel. Külön érdekessége az előadás-
nak, hogy szentpéterfai tamburások és a 
Boglya Népzenei Együttes együtt adják a 
zenei kíséretet, vagyis közös produkció-
ról beszélhettünk. A rendezvény a Petőfi 
Kulturális Program keretében valósult 
meg. 
 
Július 14-én, Magyarszombatfán a Faze-
kasnapokon mutatkoztak be Gencsapáti 

népművészeti cso-
portjai. A Zsivány 
zenekar adott kon -
certet, bemutatko-
zott a Boróka Együt-
tes és a Gencsapáti Félnó-
tás Férfi Népdalkör, tárogatón közre-
működött Avas Bendegúz. A Gencsapá-
ti Hagyományőrző Néptáncegyüttes 
szólistái helyi és vasi táncokból adtak 
ízelítőt, majd a közönséget is megtán-
coltatták, akik a nagy melegben is 
kitartottak.

Népművészeti csoportjaink előadásai 
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EGYEDI BÚTOROK 
TERVEZÉSE, GYÁRTÁSA, 

BEÉPÍTÉSE 

www.daliabutor.hu 

Bemutatóterem: 
9700 Szombathely,  

Petőfi Sándor utca 27. 
06-30-2532322

Gencsapáti beépítési cím esetén 
a munkadíj árából 

10% kedvezményt biztosítunk!

Apró 2 db Pb gázpalack, használt kisméretű hűtő, EL-GO nem új, de nem 
használt akkumulátoros 3 kerekű rokkantkocsi. Érd: +3620/443-6294
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Idén is táborozó gyerekektől volt han-
gos a Művelődési Ház július első és har-
madik hetében, 70 alsó tagozatos gyer-
mek részvételével zajlott napközis 
táborunk.  

Az elmúlt évekhez hasonlóan jókedv-
ből, mókából, játékból idén sem volt 
hiány, hála a lelkes és kreatív gárdának, 
akikkel immár hat éve kis családként 
működünk együtt, hogy minden táboro-
zónak emlékezetes pillanatokkal gazda-
gítsuk a nyári élményeit. Az értékek mel-
lett ebben az évben a közlekedésbizton-
ság, a lelki egészségünk, érzékenyítés és 
az elsősegélynyújtás volt a központi téma. 
A tűzoltóautó idén is nagy sikert aratott, 
csakúgy, mint a közlekedésbiztonsági 
játékok. A Szombathely és Járása Egész-
ségfejlesztési Iroda munkatársai olyan 
játékokat hoztak, melyek az együttműkö-
désen alapultak, illetve különböző té -

mákról kellett a gyerekeknek megfogal-
mazni a gondolataikat, érzéseiket. A moz -
gás, a foci, a kidobós örök klasszikusai 
mellett idén is Zumba foglalkozással 
mozgattuk át a gyerekeket Horváth Ádám 
zumbaoktató segítségével. Tavaly is már 
nagyon népszerű volt, és mos is fantasz-
tikus hangulat alakult ki mindkét héten, 
köszönjük ezúton is Ádámnak! 

A kézműveskedés során szalvétatech-
nikával készítettünk könyvjelzőt, vala-
mint a Plébániatemplomot formáztuk 
meg egy speciális lyukasztós technikával, 
melyből egy szép képeslapot készített 
minden táborozó. A barátságkarkötők 
készítése idén is rekordokat döntött, a 
két hétben rengeteg karkötőt fontak 
meg a gyerekek!  

A hagyományokhoz híven hétfőn 
délután Nagyné Burkon Andi vezetésé-
vel együtt készítettük el az uzsonnát, az 

ügyes és szorgos kezek gyúrtak, nyújtot-
tak, szaggattak, és tepsi számra sültek a 
finom, porhanyós pogácsák. Köszönjük 
Andinak, hogy idén is türelemmel és lel-
kesedéssel vezette végig a programot!  

A kirándulás sem maradhatott el. 
Mindkét héten Kőszegre vonatoztunk! 
Már az út önmagában is élmény volt, 
hiszen sok gyerek csak ritkán, vagy 
egyáltalán nem vonatozik, így nagyon 
élvezték. Kőszegen megnéztük a várat, 
köszönjük ezúton is a szíves fogadtatást 
és lehetőséget a Jurisics-vár Művelődési 
Központnak! Nagyon élvezetes volt a 
beöltözés a korhű jelmezekbe, és a kvíz 
segítségével sok mindent megtudtunk a 
várról, a kiállításokról, a korabeli életről. 
A 3D film is izgalmas volt, a gyerekek a 
megtekintése után sokáig beszéltek 
arról, hogy kinek melyik rész tetszett a 
legjobban, melyik jelenet volt a legélet-
hűbb. Természetesen a fagyizás és a ját-
szóterezés sem maradhatott el. Nagyon 
meleg volt és nagyon sokat sétáltunk, el 
is fáradtunk, de mindenki egy szó nélkül 
bírta a napot, és sok-sok élménnyel gaz-
dagodtunk!  

A tábor zárására, mint mindig idén is 
meghívtuk a Zsivány Zenekart és a Bog-
lya Népzenei Együttest, akik egy rövid 
koncertet követően a hangszereket is 
megmutatták az érdeklődő gyerekeknek, 
majd kicsit táncra is perdültünk. 

Köszönjük a Ludwig 2000 Bt-nek, 
hogy idén is – kedvezményes áron bizto-
sította az ebédet a gyerekeknek! 

Köszönjük segítőinknek, Balaton-
Szanyi Viktóriának, Benczikné Fábián 
Évának, Jáger Imrénének, Palatin Vivien-
nek, Pápai Pannának, Nagy Gábornak, 
hogy ismét fáradtságot nem ismerve vit-
ték végig a két hetet és mindig azon vol-
tak, hogy a gyerekek a lehető legjobban 
érezzék magukat!  

Köszönjük a szülőknek a felajánlott 
gyümölcsöket, lekvárokat, nagyon finom 
volt minden! 

Találkozzunk jövőre is!  

Ha július, akkor Kincskereső tábor Gencsapátiban!
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Sok-sok ciróka-maróka, csiki-móka 
ölbéli játékban vehettek részt a babák 
Szalóki Ági interaktív, 0-3 éveseknek 
szóló koncertjén, amit július 23-án dél-
előtt tartott a gencsapáti művelődési 
házban. 

Nem csak a picikék voltak nagy öröm-
ben, az anyukák is, akik a közös szórako-
zás, felszabadulás mellett tanulhattak is 
a dalokból, mondókákból. A babakon-
cert az egymásra figyelés ideje is volt. 
Komplex zenei élményt nyújtott a kis-
gyerekeknek (és a szülőknek),  Csókás 
Zsolt és Szalai Péter zenészek közremű-
ködése révén sok tipegő, loknishajú baba 
talán először találkozott az ütőhangsze-
rekkel, a gitárral. De figyelmet kérő hang-
hatás volt például a tenyérsurrogás vagy 
az ujjak csettegtetése is.  

Az énekesnő egy rongybabával érke-
zett, ölbe vette, és azzal játszotta végig a 
dalokat. Az anyukák őt utánozva ringat-
ták, mozgatták a saját gyermekeiket – 
kinek-kinek ismerősek lehettek az éne-
kek, mondókák, ha mind nem is, néhá-
nyat egészen biztosan tudtak.  

Szalóki Ági Weöres Sándorral vará-
zsolta bele a hallgatóságot a zenei él -
ménybe – „Tűzben fa parazsa volnék, víz-
ben puha moha volnék, szélben jegenyefa 
volnék, földön apám fia volnék” –, és vitte 
népdalokon, csiklandozókon, ringatón, 
lovagoltatón, döntögetőn keresztül a 
kicsiket és nagyokat, mígnem táncoltak, 

buliztak végül. Maradandó élmény volt a 
sok érintés, az egymás szemébe nézés, az 
egymásra hangolódás, az öröm-érzés. 
Haza is lehetett vinni, azzal az inspiráci-
óval, hogy otthon is elő lehet venni a Ci -
róka-marókát, az Én is pisze, te is piszét, 
a Róka-rege-rókát. Hiszen mielőtt a mo -
biltelefonra borult a világ, generációról 
generációra öröklődött, hogy mennek 
anya térdén a huszárok, a betyárok, hogy 
utazik Mári néni, hogyan gyúrjuk „a 
tésztát” a husikás combikákon, hogyan 
szórjuk kakaóval, cukorral, és esszük meg 

végül mind egy falásig a boldogan göcö-
gő-kacagó gyermekecskét – játékból. 

A koncert a Petőfi Kulturális program ke -
retében valósult meg Gencsapátiban. 
 
forrás: vaol.hu Merklin Tímea írása alapján 

Fotó: Unger Tamás / Vas Népe

Ciróka-maróka móka 
Szalóki Ági adott babakoncertet Gencsapátiban
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MAGYAR SZENTEK ÉS BOLDOGOK 
– SZABADTÉRI VÁNDORKIÁLLÍTÁS 
GENCSAPÁTIBAN 
      Az Ars Sacra Alapítványnak köszön-
hetően Vasvár után Gencsapátiba érke-
zett szabadtéri kiállításnak örülhettünk! 
A tablókon magyar szentekről és boldo-

gokról olvashattak az érdeklődők rövid 
életrajzi leírást. A kiállítás többek között 
Szent István, Szent László, Szent Imre, 
Boldog Brenner János, Mindszenty 
József bíboros, Márton Áron, Boldog 
Batthány –Strattmann László vagy Szent 
Margit életét mutatta be Kállai Nagy 

Krisztina grafikusművész és Bethlenfalvy 
Gábor (szöveg) jóvoltából. 
      Örömünkre szolgált, hogy közel 3 
hétig vendégeskedett nálunk a kiállítás, 
és nagyon sokan megtekinthették. 
Köszönjük a településen élőknek, hogy 
vigyáztak a szabadtéri kiállításra!

Példaképek időtlen értékekkel

Országos Bajnokság – 2024 
Helyszín: Hódmezővásárhely 
      Az elmúlt két évben a mi csapatunk 
volt a házigazdája a bajnokságnak, idén 
viszont 2014 után először, újra bejelent-
kezett a hódmezővásárhelyi csapat. 
      Csapatunk készült a 
nagy megmérettetésre, egy 
teljesen új pálya telis-tele új 
kihívásokkal. 

Először is kezdeném a 
felsorolást a bajnokainkkal: 

Kocsis Kata 1.  
Kocsis Bendegúz 1.  
Kleé Balázs 1. 
Kiss Barnabás 1.  
Vörös Zalán 2.  
Balogh Péter 2.  
Gombos Bors 3.  
Gombos Misa 3.  
Zsoldos Péter 3.  
Szép Mátyás 4.  
Gombos Milos 4.  
Horváth Márk 4. 
Bányai Nándor 5.  
Gratulálunk a verseny-

zőinknek a tisztes helytál-
lásért! Külön gratuláció a 
bajnokainknak! 

Köszönjük a szülőknek 
az áldozatos munkájukat! 

Köszönjük a hódmező-
vásárhelyi csa patnak a ren-
dezvényt! AKE BMX Cent-
rum 

BMX hírek Elkövetkező eseményeink, amit a csa-
patunk szervez meg Gencsapátiban: 
      2024. augusztus 24–25. Magyar 
Kupa 4–5. forduló 
      2024. szeptember 28–29. Olimpia 
Reménységek versenye, Alpok Adria 
záróforduló 
 
Hajrá Gencsapáti BMX!

Katavics Enikő tanítónő, ének-zene 
tanár, énekes.  

Általános iskolai tanulmányait 
Gencsapátiban végezte, tanárai már kis-
lány korától kezdve támogatták tehetsé-
gét. Az idő újabb és újabb kapukat nyi-
tott pályafutásában. Jelenleg tanítóként, 
ének-zene tanárként igyekszik átadni 
tanítványainak a zene szeretetét. 

YouTube csatornáján dalfeldolgozá-
sokat készít, együttműködést vállal a 
környék neves zenészeivel. A szombat-
helyi Isis Big Band szólistája, vokalistája. 
Fellépéseit stílusbeli sokszínűség jellem-
zi, otthonosan mozog a klasszikus zené-
től a popon át egészen a jazzig. Az érték-
napon a közönség által jól ismert dalok 
csendülnek fel előadásában.

Katavics Enikő
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Gencsapáti Sportpálya 
2024. szeptember 7. 

Szeretettel várunk mindenkit a 
Gencsapáti Értéknapra, mely egyben a 
falunap és az Apáti települések találko-
zója is lesz idén! 

13 órától ismét megrendezzük a 
„Gencsapáti ízei” főzőversenyünket, mely 
nem igazán verseny, inkább egy remek 
közösségi program, várjuk baráti társasá-
gok, családok, közösségek, civil szerveze-
tek jelentkezését. Jelentkezni a gencs-
muvhaz@gmail.com, illetve a +3630/560-
5099 telefonszámon lehet. Fát, asztalt, 

padot biztosítunk, és 10 000 Ft hozzájá-
rulást tudunk fizetni számla ellenében.  

14–19 óráig népi játszóház, apátiak 
értékasztalai, borterasz és büfé várja az 
érdeklődőket. 

14 órától a rendezvénysátorban 
színpadi programokat tekinthet meg a 
kö zönség. Közreműködnek Gencsapáti 
intézményei és népművészeti csoportjai, 
Katavics Enikő énekes, a Boglya Népze-
nei Együttes, a Big Mouse Band,  a Káosz 
Rock Band illetve bemutatkoznak az 
„apáti települések”. 

21 órától Vastag Csaba koncert 

A belépés díjtalan! Minden érdeklő-
dőt szeretettel várunk! 

Az értéknap zárását követően hajnali 
2 óráig mulatság, zene: Robi&Lili 

Információ, jelentkezés:  
Varga Albin +36/30/560-5099,  
gencsmuvhaz@gmail.com 

 
Támogatók együttműködő partnerek: 
NKA, Gencsapáti Község Önkormányza-
ta, Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő, 
Kulturális és Innovációs Minisztérium, 
Ostlyola család, Hétforrás Zrt., Vasi Xoda 
Kft., Savaria Vadásztársaság.

Vastag Csaba Fonogram-díjas magyar 
énekes. A Popdaráló és az X-Fak tor 
című műsorok révén vált országosan is -
mertté, de már előtte is tevékenykedett 
színházi darabokban, musicalekben. 
Az X-Faktor első évadának győztese. 

Tizenegy éves korában már akrobati-
kus rock and rollt táncolt, később pedig 
rock zenekarok énekese lett. Több euró-
pai országban megfordult különböző 
turnék alkalmával. 

A 2008-as év magyar Zenész TOP 100-
ban a negyedik helyezést érte el. Ő volt 
2008 legnépszerűbb musicalénekese. 
Testvérével Vastag Tamással ketten közö-
sen írtak egy dalt, Őrizd az álmod címmel, 
amihez klipet is készítettek. Ez 2012 au -
gusztusában jelent meg. A dalnak nagy 
sikere lett, több díjat is megnyert, köztük 
Ma gyarország legjobb dalának választották. 

2016-ban a Star Academy egyik zsű-
ritagja volt. 2017-ben szerepelt A nagy 

duett című műsorban. Partnere Ábrahám 
Edit volt. 2018-ban a Csak show és más 
semmi! című vetélkedő egyik versenyző-
je volt, amely versenyt december 14-én 
megnyert. 
 
Elismerések:  
–    Bravo Otto díj – Az év férfi előadó-
ja 2011, 2014 
–    Transilvanian Music Awards – 
magyarországi előadók „Év férfi hangja” 
(2012) 
–    Transilvanian Music Awards – az év 
legjobb magyar videóklipje (Őrizd az 
álmod c. dal) (2012) 
–    Fonogram díj – év dala (Őrizd az 
álmod c. dal) (2012) 
–    Ballantine’s – Fonogram Különdíj – 
az év énekese (2012) 
–    Ballantine’s – Fonogram Különdíj – 
az év énekese (2013) 
Szenes Iván-díj (2015) 
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